Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 87/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 81/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 81/2024, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no
dia 30 de janeiro de 2024, informamos:

, 1 - As atividades já estão ocorrendo nos seguintes bairros: 31 de Março; Bosque
das Árvores; Centro: Cidade Nova; Cruzeiro do Sul; Furlan; Jardim Europa; Jardim
Itamarati; Jardim Laudissi; Jardim Pérola; Mollon; Parque do Lago; Parque Zabani;
Planalto do Sol: Romano; Santa Rita; São Francisco; São Joaquim; Vila Santa Cruz,
Sartori, Vista Alegre.

2 - Basta ir até o local e fazer a inscrição com o professor.
3 - Estar apto à prática esportiva, e se for menor de idade, deverá também

estar matriculado na rede de ensino.
4 - O horário das aulas são: das 7h00 às 10h00 (manhã); das 16h00 às 20h00

(tarde). Uma hora de atividade em duas vezes na semana.
5 - As modalidades oferecidas são: Futebol (Campo, Society, Salão e Areia);

Vôlei (Quadra e Areia); Basquete (Normal e 3x3); Handebol; Futvôlei, Karatê; Ginástica
Artística; Terapias Alternativas (Yoga, Relaxamento); Atletismo; Condicionamento Físico

(Ginástica).
6 - Nesse link se encontram os núcleos dos bairros com suas respectivas

modalidades com dias e horários:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/19X46SND97eyHjS8DKh-
| mJUvamWAvmi/editégid=662587147

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,a===
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE| «gas.
S. BÁRBARA DOESTE a

OR) DATA: 19/02/2024
A Sua Excelência o Senhor 29 HORA: 14:34 <doo >
PAULO CESAR MONARO UN E  O Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº81/2024

Autoria: Secretário Municipal de Governo Presidente da Câmara Municipal DO rentes R erj ; unto: Requer informações acerca do
Santa Bárbara d'Oeste-SP ES Programa Intersetorial QualiVida2 deste município.

Q Chave: F3360
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000